município de planalto
CNPJ;76.460.526/000M6

Fone: (46) 3555-8T00 - Fax: (46) 3555-8101
,  , ̂ E-mail: planalto@planalto.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE Praça São Francisco de Assis, 1583
85T50-000 PLANALTO - PARANÁ

PORTARIA N°067, DE 08 DE ABRIL DE 2022.

NOMEIA COMISSÃO TÉCNICA PARA
ANÁLISE DAS AMOSTRAS de
LUMINÁRIAS EM LED E
ACESSÓRIOS REFERENTE AO
PREGÃO PRESENCIAL N° 028/2022

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Art.1°- Fica nomeada Comissão Técnica para análise das amostras de
Luminárias em LED e Acessórios referente ao Pregão Presencial n° 028/2022
de 05 de abril de 2022, para substituição da Iluminação Pública no perímetro
urbano do Município de Planalto - PR.

Art.2°- A comissão de que trata o artigo 1° desta portaria, será composta de
03(três) membros:
- Roberto Aloysio Goergen
- Leonir Bianchi

- Nereu Roque Frizzo

Art.3°- A Comissão de que trata o artigo 1°, irá realizar as análises das
amostras de Luminárias em LED e Acessórios, referente ao Pregão Presencial
r\° 028/2022, bem como emitir Laudo Técnico de Análise e encaminhar ao
Departamento de Licitação.

Art.4°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revogam-se as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos oito dias do mês
de abril do ano de dois mil e vinte e dois.

LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL